
Ікбшя
УКРАЇНА 

Хмільницька міська рада 
Вінницької області 

РІШЕННЯ №3377

25 квітня 2025 року 73 сесія міської ради
8 скликання

Про внесення змін до рішення 68 
сесії міської ради 8 скликання від 
20 грудня 2024 року №3140 «Про 
бюджет Хмільницької міської 
територіальної громади на 2025 
рік» (зі змінами)

(0253700000)
(Код бюджету)

Враховуючи Накази заступника начальника Вінницької ОВА Сергія 
ЗДІТОВЕЦЬКОГО від 31.03.2025р. №174, від 14.04.2025р. №197, від 
23.04.2025р. №216 «Про внесення змін до обласного бюджету на 2025 рік»; 
звернення т. в. о. начальника ГУ ДСНС України у Вінницькій області Григорія 
ГОРБАЧУКА від 02.04.2025р. №01-582/12-ОП; звернення головних
розпорядників коштів бюджету: управління освіти, молоді та спорту 
Хмільницької міської ради від 11.04.2025 р. №01-15/331, від 14.04.2025р. №01- 
15/339, від 24.04.2025р. №01-15/375; управління житлово-комунального 
господарства та комунальної власності Хмільницької міської ради від 
31.03.2025р. №01-12/153, від 08.04.2025р. №183, від 22.04.2025р. №212; відділу 
з питань охорони здоров’я Хмільницької міської ради від 07.04.2025р. №01- 
15/96, від 10.04.2025р. №01-15/103, від 16.04.2025р. №01-15/112; відділу 
культури і туризму Хмільницької міської ради від 11.04.2025р. №01-13/89 та 
№01-13/90; управління праці та соціального захисту населення Хмільницької 
міської ради від 24.04.2025р. №03-1272/01-26; офіційний висновок фінансового 
управління Хмільницької міської ради щодо вільного залишку коштів 
місцевого бюджету від 04.04.2025р. №182; керуючись ст. ст. 23, 71, 78, 89, 91, 
96, 101, 108 та п. 228 розділу VI «Прикінцеві та перехідні положення» 
Бюджетного кодексу України (зі змінами), Законом України «Про Державний 
бюджет України на 2025 рік»; керуючись ст. ст. 26, 59 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА: ’ З ОРИГІНАЛОМ ЗГІДНО
і ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ МІСЬКРАДИ•АДИ



Внести зміни до рішення 68 сесії міської ради 8 скликання від 20 грудня 
2024 року № 3140 «Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади 
на 2025 рік» (зі змінами):

1. Збільшити дохідну частину загального фонду бюджету 
Хмільницької міської територіальної громади, а саме:

1.1. За ККД 41059300 «Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення 
діяльності фахівців із супроводу ветеранів війни та демобілізованих осіб та 
окремі заходи з підтримки осіб, які захищали незалежність, суверенітет та 
територіальну цілісність України, за рахунок відповідної субвенції з 
державного бюджету» на суму 153573,60 грн;

1.2. За ККД 41053900 «Інші субвенції з місцевого бюджету» на суму 
9366,00 грн;

1.3. За ККД 41040400 «Інші дотації з місцевого бюджету» на суму 
14933,48 грн.

2. Збільшити дохідну частину спеціального фонду бюджету 
Хмільницької міської територіальної громади за ККД 41053900 «Інші субвенції 
з місцевого бюджету» на суму 1000000,00 грн.

3. Відділу з питань охорони здоров’я Хмільницької міської ради, як 
головному розпоряднику коштів бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади:

3.1. Збільшити бюджетні призначення загального фонду за КПКВКМБ 
0713193 «Забезпечення діяльності фахівців із супроводу ветеранів війни та 
демобілізованих осіб та окремі заходи з підтримки осіб, які захищали 
незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України» на суму 
153573,60 грн для забезпечення видатків на оплату праці з нарахуваннями на 
заробітну плату фахівця з супроводу ветеранів війни та демобілізованих осіб в 
КНП «Хмільницька ЦЛ» на виконання заходів Комплексної Програми 
підтримки Захисників і Захисниць України та членів їхніх сімей у 
Хмільницькій міській територіальній громаді на 2024 - 2028рр, затвердженої 
рішенням 45 сесії міської ради 8 скликання від 28.07.2023 № 1925 (зі змінами).

Видатки в сумі 153573,60 грн провести за рахунок надходження 
субвенції за ККД 41059300 «Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення 
діяльності фахівців із супроводу ветеранів війни та демобілізованих осіб та 
окремі заходи з підтримки осіб, які захищали незалежність, суверенітет та 
територіальну цілісність України, за рахунок відповідної субвенції з 
державного бюджету».

3.2. Збільшити бюджетні призначення спеціального фонду - бюджету 
розвитку за КПКВКМБ 0712010 «Багатопрофільна стаціонарна медична 
допомога населенню» на суму 1000000,00 грн, для забезпечення належного 
матеріально-технічного оснащення Хмільницької центральної лікарні, 
придбання медичного обладнання для реабілітації пацієнтів у КНП 
«Хмільницька ЦЛ», в рамках реалізації проекту



Ради «БЕЗПЕЧНІ СТІЙКІ ГРОМАДИ» на виконання заходів Програми 
розвитку та підтримки комунальних закладів охорони здоров’я для покращення 
умов медичного обслуговування населення Хмільницької міської 
територіальної громади на 2023-2027 роки», затвердженої рішенням 34 сесії 
Хмільницької міської ради 8 скликання від 24.11.2022р. № 1448 (зі змінами).

Видатки в сумі 1000000,00 грн провести за рахунок надходження 
субвенції за ККД 41053900 «Інші субвенції з місцевого бюджету».

4. Здійснити перерозподіл бюджетних призначень:

4.1. Управлінню житлово-комунального господарства та комунальної 
власності Хмільницької міської ради, як головному розпоряднику коштів 
бюджету Хмільницької міської територіальної громади:

4.1.1. Зменшити бюджетні призначення загального фонду за КПКВКМБ 
1217461 «Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої 
інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету» на суму 30000,00 грн, 
що передбачені на виконання заходів Програми утримання дорожнього 
господарства на території населених пунктів Хмільницької міської 
територіальної громади на 2021-2025 роки, затвердженої рішенням 80 сесії 
міської ради 7 скликання від 31.08.2020 №2725 (зі змінами).

4.1.2. Зменшити бюджетні призначення загального фонду бюджету 
Хмільницької міської територіальної громади за КПКВКМБ 1216030 
«Організація благоустрою населених пунктів» на суму 760252,00 грн, що 
передбачені для санітарної очистки та прибирання вулиць міста на виконання 
заходів Програми розвитку житлово-комунального господарства та 
благоустрою територій населених пунктів Хмільницької міської територіальної 
громади на 2022-2026 роки, затвердженої рішенням 15 сесії Хмільницької 
міської ради 7 скликання від 21.07.2021 року № 612 (зі змінами).

4.1.3. Збільшити бюджетні призначення загального фонду за КПКВКМБ 
1217130 «Здійснення заходів із землеустрою» на суму 30000,0 грн на виконання 
заходів міської цільової Програми регулювання земельних відносин у 
Хмільницькій міській територіальній громаді на 2024-2026 роки, затвердженої 
рішенням 46 сесії міської ради 8 скликання в № 1990 від 18.08.2023 року (зі 
змінами).

4.1.4. Збільшити бюджетні призначення загального фонду за КПКВКМБ 
1218130 «Забезпечення діяльності місцевої та добровільної пожежної охорони» 
на суму 10000,00 грн на виконання заходів Програми поліпшення техногенної 
та пожежної безпеки об'єктів усіх форм власності на території Хмільницької 
міської територіальної громади на 2022-2026 роки, затвердженої рішення 14 
сесії Хмільницької міської ради 8 скликання від 24.06.2021р. № 569 (зі 
змінами).

4.1.5. Збільшити бюджетні призначення загального фонду за КПКВКМБ 
1217693 «Інші заходи, пов'язані з економічною діяльністю» на суму 50000,0 грн 
на виконання заходів Програми управління комунальною власністю 
Хмільницької міської територіальної громади на 2021-2025 роки, затвердженої



рішенням 81 сесії міської ради 7 скликання від 18.09.2020 р. №2833 (зі 
змінами).

4.1.6. Збільшити бюджетні призначення загального фонду бюджету 
Хмільницької міської територіальної громади за КПКВКМБ 1216030 
«Організація благоустрою населених пунктів» на суму 700252,00 гри, на 
виконання заходів Програми розвитку житлово-комунального господарства та 
благоустрою територій населених пунктів Хмільницької міської територіальної 
громади на 2022-2026 роки, затвердженої рішенням 15 сесії Хмільницької 
міської ради 7 скликання від 21.07.2021 року № 612 (зі змінами), в т. ч.:

500000,0 грн для придбання матеріалів, будівельних матеріалів, 
інвентарю та інструментів для проведення ремонтних робіт господарським 
способом;

200000,0 грн для придбання засобів відеоспостереження;
252,0 грн для проведення базового лісовпорядкування земельних 

ділянок під полезахисними лісовими смугами на території Хмільницької 
міської територіальної громади, Вінницької області.

4.2. Управлінню освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради, як 
головному розпоряднику коштів бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади:

4.2.1. Зменшити бюджетні призначення загального фонду за КПКВКМБ 
0611010 «Надання дошкільної освіти» на суму 236232,00 грн.

4.2.2. Збільшити бюджетні призначення спеціального фонду - бюджету 
розвитку за КПКВКМБ 0611183 «Співфінансування заходів, що реалізуються за 
рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію 
публічного інвестиційного проекту на забезпечення якісної, сучасної та 
доступної загальної середньої освіти «Нова українська школа» на суму 
225430,00 грн, для закупівлі засобів навчання та обладнання, комп'ютерного та 
мультимедійного обладнання для навчальних кабінетів закладів загальної 
середньої освіти, комунальної форми власності, які здійснюють освітній процес 
відповідно до Державного стандарту базової середньої освіти в другому циклі 
на виконання заходів Програми розвитку освіти Хмільницької міської 
територіальної громади на 2022-2026 роки, затвердженої рішенням 15 сесії 
Хмільницької міської ради 8 скликання від 21.07.2021 року № 624 (зі змінами).

При цьому збільшити профіцит загального фонду бюджету громади на 
суму 225430,0 грн, напрямком використання якого визначити передачу коштів 
із загального фонду бюджету громади до спеціального фонду - бюджету 
розвитку на суму 225430,0 грн та збільшити дефіцит спеціального фонду 
бюджету громади на суму 225430,0 грн, джерелом покриття якого визначити 
надходження коштів із загального фонду бюджету до спеціального фонду - 
бюджету розвитку на суму 225430,0 грн.

4.2.3. Збільшити бюджетні призначення спеціального фонду - бюджету 
розвитку за КПКВКМБ 0611291 «Співфінансування заходів, що реалізуються за 
рахунок залишку коштів за освітньою субвенцією на кінець бюджетного 
періоду, що мають цільове призначення, виділених відповідно до рішень

......щдділ міськєі/ади
77,



Кабінету Міністрів України у попередніх бюджетних періодах (за спеціальним 
фондом державного бюджету)» на суму 10802,00 грн, для закупівлі засобів 
навчання, мультимедійного обладнання для навчальних кабінетів закладів 
освіти, які здійснюють освітній процес за Державним стандартом базової 
середньої освіти в першому (адаптаційному) циклі середньої освіти(5-6 класи) 
за очною, поєднанням очної та дистанційної форм здобуття освіти на 
виконання заходів Програми розвитку освіти Хмільницької міської 
територіальної громади на 2022-2026 роки, затвердженої рішенням 15 сесії 
Хмільницької міської ради 8 скликання від 21.07.2021 року №624 (зі змінами).

При цьому збільшити профіцит загального фонду бюджету Хмільницької 
міської територіальної громади на суму 10802,00 грн, напрямком використання 
якого визначити передачу коштів із загального фонду бюджету до спеціального 
фонду - бюджету розвитку на суму 10802,00 грн та збільшити дефіцит 
спеціального фонду бюджету Хмільницької міської територіальної громади на 
суму 10802,00 грн, джерелом покриття якого визначити надходження коштів із 
загального фонду бюджету до спеціального фонду - бюджету розвитку на суму 
10802,00 грн.

4.2.4. Збільшити бюджетні призначення спеціального фонду за 
КПКВКМБ 0611292 «Реалізація заходів за рахунок залишку коштів за 
освітньою субвенцією на кінець бюджетного періоду, що мають цільове 
призначення, виділених відповідно до рішень Кабінету Міністрів України у 
попередніх бюджетних періодах (за спеціальним фондом державного 
бюджету)» на суму 97178,00 грн, для закупівлі засобів навчання, 
мультимедійного обладнання для навчальних кабінетів закладів освіти, які 
здійснюють освітній процес за Державним стандартом базової середньої освіти 
в першому (адаптаційному) циклі середньої освіти (5-6 класи) за очною, 
поєднанням очної та дистанційної форм здобуття освіти на виконання заходів 
Програми розвитку освіти Хмільницької міської територіальної громади на 
2022-2026 роки, затвердженої рішенням 15 сесії Хмільницької міської ради 8 
скликання від 21.07.2021 року № 624 (зі змінами).

Видатки в сумі 97178,00 грн провести за рахунок вільного залишку 
коштів спеціального фонду бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади за ККД 41051100 «Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку 
коштів освітньої субвенції, що утворився на початок бюджетного періоду», 
який утворився станом на 01 січня 2025 року.

4.3. Відділу культури і туризму Хмільницької міської ради, як 
головному розпоряднику коштів бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади

4.3.1. Зменшити бюджетні призначення загального фонду за КПКВКМБ 
1014060 «Забезпечення діяльності палаців і будинків культури, клубів, центрів 
дозвілля та інших клубних закладів» на суму 50500,00 грн.

4.3.2. Зменшити бюджетні призначення загального фонду за КПКВКМБ 
1017622 «Реалізація програм і заходів в галузі туризму та курортів» на суму 
625000,00 грн, що передбачені на виконання заходів Комплексної програми

> ОРГАН ЗАЩЙНИЙ ВІДДІЛ МІСЬКРАДИ: 



розвитку культури та туризму у Хмільницькій міській територіальній громаді 
на 2022-2026 роки, затвердженої рішенням 14 сесії Хмільницької міської ради 8 
скликання від 24 червня 2021р. №573 (зі змінами).

4.3.3. Збільшити бюджетні призначення загального фонду за КПКВКМБ 
1014082 «Інші заходи в галузі культури і мистецтва» на суму 50000,00 грн на 
виконання заходів Комплексної програми розвитку культури та туризму у 
Хмільницькій міській територіальній громаді на 2022-2026 роки, затвердженої 
рішенням 14 сесії Хмільницької міської ради 8 скликання від 24 червня 2021р. 
№573 (зі змінами).

4.3.4. Збільшити бюджетні призначення спеціального фонду - бюджету 
розвитку за КПКВКМБ 1014060 «Забезпечення діяльності палаців і будинків 
культури, клубів, центрів дозвілля та інших клубних закладів» кошти в сумі 
50500,00 грн для придбання фотографічного обладнання та супутніх товарів 
для фото-відео студії Комунального закладу "Будинок культури" Хмільницької 
міської ради на виконання заходу Комплексної програми розвитку культури та 
туризму у Хмільницькій міській територіальній громаді на 2022-2026 роки, 
затвердженої рішення 14 сесії Хмільницької міської ради 8 скликання від 24 
червня 2021р. №573 (зі змінами).

При цьому збільшити профіцит загального фонду бюджету громади на 
суму 50500,00 грн, напрямком використання якого визначити передачу коштів 
із загального фонду бюджету громади до спеціального фонду - бюджету 
розвитку на суму 50500,00 грн та збільшити дефіцит спеціального фонду 
бюджету громади на суму 50500,00 грн, джерелом покриття якого визначити 
надходження коштів із загального фонду бюджету до спеціального фонду - 
бюджету розвитку на суму 50500,00 грн.

4.4. Відділу з питань охорони здоров’я Хмільницької міської ради, як 
головному розпоряднику коштів бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади на виконання заходів Програми розвитку та підтримки комунальних 
закладів охорони здоров’я для покращення умов медичного обслуговування 
населення Хмільницької міської територіальної громади на 2023- 2027 роки, 
затвердженої рішенням 34 сесії міської ради 8 скликання від 24.11.2022 №1448 
(зі змінами) збільшити бюджетні призначення за КПКВКМБ 0712010 
«Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню»:

4.4.1. Загального фонду на суму 35000,0 грн.
4.4.2. Спеціального фонду - бюджету розвитку на суму 540000,0 грн, в 

тому числі:
80000,0 грн для проведення капітального ремонту лікарняного 

ліфта №497 в будівлі «Б» приміщення хірургічного корпусу КПП «Хмільницька 
центральна лікарня» Хмільницької міської ради за адресою: Україна, Вінницька 
область, м. Хмільник, вул. Монастирська, 71 (в тому числі з виготовленням 
ПКД та проведенням її експертизи);

80000,0 грн для проведення капітального ремонту лікарняного 
ліфта №498 в будівлі «Б» приміщення хірургічного корпусу КНП «Хмільницька 
центральна лікарня» Хмільницької міської ради за адресою: Україна, Вінницька



область, м. Хмільник, вул. Монастирська, 71 (в тому числі з виготовленням 
ПКД та проведенням її експертизи);

80000,0 грн для проведення капітального ремонту лікарняного 
ліфта №2085 в будівлі «В» приміщення терапевтичного корпусу КНП 
«Хмільницька центральна лікарня» Хмільницької міської ради за адресою: 
Україна, Вінницька область, м. Хмільник, вул. Монастирська, 71 (в тому числі з 
виготовленням ПКД та проведенням її експертизи);

100000,0 грн для проведення капітального ремонту будівлі «Д» 
харчоблоку КНП «Хмільницька центральна лікарня» Хмільницької міської ради 
за адресою: Україна, Вінницька область, м. Хмільник, вул. Монастирська, 71 (в 
тому числі з виготовленням ПКД та проведенням її експертизи);

200000,0 грн для співфінансування у проведенні капітального 
ремонту частини приміщення першого поверху терапевтичного корпусу КНП 
«Хмільницька центральна лікарня» Хмільницької міської ради за адресою: вул. 
Монастирська, 71, м. Хмільник Вінницька область (в т. ч. з виготовленням 
проектно - кошторисної документації та проведенням її експертизи).

При цьому збільшити профіцит загального фонду бюджету громади на 
суму 540000,0 грн, напрямком використання якого визначити передачу коштів 
із загального фонду бюджету громади до спеціального фонду - бюджету 
розвитку на суму 540000,0 грн та збільшити дефіцит спеціального фонду 
бюджету громади на суму 540000,0 грн, джерелом покриття якого визначити 
надходження коштів із загального фонду бюджету до спеціального фонду - 
бюджету розвитку на суму 540000,0 грн.

5. Внести зміни у додаток 7 до рішення 68 сесії міської ради 8 
скликання від 20 грудня 2024 року №3140 «Про бюджет Хмільницької міської 
територіальної громади на 2025 рік» (зі змінами) відділу культури і туризму 
Хмільницької міської ради, як головному розпоряднику коштів бюджету 
Хмільницької міської територіальної громади:

5.1. На виконання заходів Комплексної програми розвитку культури та 
туризму Хмільницької міської територіальної громади на 2022 - 2026 роки, 
затвердженої рішенням 14 сесії міської ради 8 скликання від 24.06.2021 р. № 
573 (зі змінами):

5.1.1.3а загальним фондом бюджету збільшити бюджетні призначення в 
межах загального обсягу асигнувань за КПКВКМБ 1014060 «Забезпечення 
діяльності палаців і будинків культури, клубів, центрів дозвілля та інших 
клубних закладів» на суму 419500,00 грн.

5.1.2.3а загальним фондом бюджету зменшити бюджетні призначення в 
межах загального обсягу асигнувань за КПКВКМБ 1011080 «Надання 
спеціалізованої освіти мистецькими школами» на суму 24075,0 грн.

5.2. На виконання заходів Комплексної Програми підтримки Захисників 
і Захисниць України та членів їхніх сімей у Хмільницькій міській 
територіальній громаді на 2024 - 2028рр, затвердженої рішенням 45 сесії 
міської ради 8 скликання від 28.07.2023 № 1925 (зі змінами) за загальним 
фондом бюджету збільшити бюджетні призначення в межах загального обсягу

йний відділ міськоГРади 



асигнувань КПКВКМБ 1011080 «Надання спеціалізованої освіти мистецькими 
школами» на суму 24075,0 грн.

6. Фінансовому управлінню Хмільницької міської ради зменшити 
бюджетні призначення загального фонду бюджету Хмільницької міської 
територіальної громади за КПКВКМБ 3719800 «Субвенція з місцевого бюджету 
державному бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку 
регіонів» на суму 190000,0 грн що передбачені для передачі субвенції 
Головному управлінню державної служби України з надзвичайних ситуацій у 
Вінницькій області для 9 ДПРЧ м. Хмільник на виконання заходів Програми 
поліпшення техногенної та пожежної безпеки об’єктів усіх форм власності на 
території Хмільницької міської територіальної громади на 2022 - 2026 роки, 
затвердженої рішенням 14 сесії міської ради 8 скликання 24.06.2021р. № 569 (зі 
змінами).

При цьому відновити в сумі 190000,0 грн вільний залишок коштів 
загального фонду бюджету Хмільницької міської територіальної громади, який 
утворився станом на 01 січня 2025 року.

Визнати таким, що втратив чинність пункт 5 рішення 70 сесії міської 
ради 8 скликання від 18.02.2025р. №3255 «Про внесення змін до рішення 68 
сесії міської ради 8 скликання від 20 грудня 2024 року №3140 «Про бюджет 
Хмільницької міської територіальної громади на 2025 рік» (зі змінами)».

7. Збільшити бюджетні призначення загального фонду бюджету 
Хмільницької міської територіальної громади:

7.1. Управлінню праці та соціального захисту населення Хмільницької 
міської ради, як головному розпоряднику коштів бюджету Хмільницької 
міської територіальної громади за КПКВКМБ 0813033 «Компенсаційні виплати 
на пільговий проїзд автомобільним транспортом окремим категоріям громадян» 
на суму 9366,00 грн на виконання заходів Комплексної програми «Добро» на 
2024-2028 р. р, затвердженої рішенням 45 сесії міської ради 8 скликання від 
28.07.2023 № 1924 (зі змінами).

Видатки в сумі 9366,00 грн провести за рахунок надходження субвенції 
за ККД 41053900 «Інші субвенції з місцевого бюджету».

7.2. Управлінню освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради, як 
головному розпоряднику коштів бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади за КПКВКМБ 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету», КЕКВ 2270 
«Оплата енергоносіїв» на суму 14933,48 грн.

Видатки в сумі 14933,48 грн провести за рахунок надходження іншої 
дотації за ККД 41040400 «Інші дотації з місцевого бюджету».

8. Відповідно до пунктів 1 - 7 цього рішення внести зміни у додатки 
1, 2, 3, 5, 7 рішення 68 сесії міської ради 8 скликання від 20 грудня 2024 року

З ОРИГІНАЛОМ ЗГІДНО ‘
ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ МІСЬКбрРАД'



№3140 «Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2025 рік» 
(зі змінами), згідно з додатками 1,2, 3, 4, 5 цього рішення.

9. Фінансовому управлінню Хмільницької міської ради внести 
відповідні зміни до розпису бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади на 2025 рік.

10. Організаційному відділу Хмільницької міської ради у документах 
постійного зберігання (68 сесії міської ради 8 скликання від 20 грудня 2024 
року № 3140 «Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 
2025 рік» (зі змінами), зазначити факт та підставу внесення змін.

11. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
комісію міської ради з питань планування соціально-економічного розвитку, 
бюджету, фінансів, підприємництва, торгівлі та послуг, інвестиційної та

Міський голова

регуляторної ПОЛІТИКИ

Микола ЮРЧИШИН

л?зГіНАЛОМ згідно
шійний ВІДДІЛ МІСЬКІЇ РАДИ 
у 7/.



до рішення 68 сесії міської ради 8 скликання

"Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2025 рік"від 20 грудня 2024 р. №3140 (зі змінами)
0253700000
(Код бюджету)

Код Найменування згідно з Класифікацією доходів 
бюджету

Усього Загальний фонд Спеціальний фонд

усього у тому числі, 
бюджет 

розвитку

40000000 Офіційні трансферти 1 177 873,08 177 873,08 1 000 000,00 1000000,00

41000000 Від органів державного управління 1 177 873,08 177 873,08 1 000 000,00 1 000 000,00

41040000 Дотації з місцевих бюджетів іншим місцевим 
бюджетам 14 933,48 14 933,48 0,00 0,00

41040400 Інші дотації з місцевого бюджету 14 933,48 14 933,48 0,00 0,00

41050000
Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим 
бюджетам 1 162 939,60 162 939,60 1 000 000,00 1 000 000,00

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 1 009 366,00 9 366,00 1 000 000,00 1 000 000,00

41059300

Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення 
діяльності фахівців із супроводу ветеранів війни та 
демобілізованих осіб та окремі заходи з підтримки осіб, 
які захищали незалежність, суверенітет та територіальну 
цілісність України, за рахунок відповідної субвенції з 
державного бюджету

153 573,60 153 573,60 0,00 0,00

Всього 1 177 873,08 177 873,08 1 000 000,00 1 000 000,00

Секретар міської ради
Павло КРЕПКИЙ

З ОРИГІНАЛОМ ЗГІДНО
організацій™ ї РАДИІДДІЛМІ

__і



к а рада

бюджет Хмільницької

Зміни у додаток № 2 "Фінансування б
8 скликання "Про бюджет Хмільницької міської тери

20

Додаток № 2
я-73 сесії міської ради 8 скликання 

територіальної громади на 2025 рік" 
' ■*> 2025р. №3377

від 25 квітня

ік" до рішення 68 сесії міської ради
ільної громади на 2025 рік" від 20 грудня 2024 р № 3140 (зі 

змінами)

код бюджету

0253700000

Код Найменування 
згідно з Класифікацією фінансування бюджету Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

Усього у тому числі бюджет
розвитку

Фінансування за типом кредитора -92 822,00 -1 016 732,00 923 910,00 826 732,00
200000 Внутрішнє фінансування -92 822,00 -1 016 732,00 923 910,00 826 732,00

208000
Фінансування за рахунок зміни 
залишків коштів бюджетів -92 822,00 -1 016 732,00 923 910,00 826 732,00

208100 На початок року 66 551 985,59 48 826 326,07 17 725 659,52 16 920 919,61
208200 На кінець року 66 644 807,59 49 016 326,07 17 628 481,52 16 920 919,61

208400 Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду) -826 732,00 826 732,00 826 732,00

Загальне фінансування -92 822,00 -1 016 732,00 923 910,00 826 732,00
Фінансування за типом боргового 
зобов"язання -92 822,00 -1 016 732,00 923 910,00 826 732,00

600000
Фінансування за активними 
операціями -92 822,00 -1 016 732,00 923 910,00 826 732,00

602000 Зміни обсягів готівкових коштів -92 822,00 -1 016 732,00 923 910,00 826 732,00

602100 На початок року 66 551 985,59 48 826 326,07 17 725 659,52 16 920 919,61
602200 На кінець року 66 644 807,59 49 016 326,07 17 628 481,52 16 920 919,61

602400
Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду) -826 732,00 826 732,00 826 732,00

Загальне фінансування -92 822,00 -1 016 732,00 923 910,00 826 732,00

Секретар міської ради Павло КРЕПКИЙ

1



Зміни у додатку № З
"Розподіл видатків місцевого бюджету на 2025 рік” до рішення 68 сесії міської ради

8 скликання "Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2025 рік" від 20 гру 
№3140 (зі змінами)

0253700000 

код бюджету

Код 
Програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитуванн 
я місцевих 
бюджетів

Код 
Типової 

програми 
ої 

класнфіка 
ції 

видатків 
та 

кредиту ва 
ння 

місцевих 
бюджетів

Код 
Функціон 

альної 
класифік

ації 
видатків 

та 
кредитув 

ання 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бютжету / відповідального виконавця, 

найменування бютжетної програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевих бюджетів

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
Усього

видатки 
споживання

3 них

видатки 
розвитку Усього

у тому числі 
бюджет 

розвитку

видатки 
споживання

3 них

видатки 
розвиткуоплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата 
праці

кому нальн 
і послуги

та
енеproносГ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0600000 5 правління освіти, молоді та спорту міської ради 
(головний розпорядник коштів)

-221 298.52 -221 29842 0.00 14 933.48 0,00 333 410.00 236 232.00 0.00 0,00 0,00 333 410.00 112 111.48

0610000 Управління освіти, молоді та спорту' міської ради 
(відповідальний виконавець) -221 298,52 -221 29842 0,00 14 933,48 0.00 333 410.00 236 232,00 0,00 0,00 0,00 333 410.00 112 111.48

0611000 1000 Освіта -221 298,52 -221 29842 0.00 14 933.48 0,00 333 410,00 236 232.00 0,00 0.00 0.00 333 410.00 112 111.48

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти -236 232.00 -236 232,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 -236 232.00

0611020 1020 Надання загальної середньої освіти за рахунок коштів 
місцевого бюджету

14 933,48 14 933,48 0,00 14 933.48 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 933.48

0611021 1021 0921
Надання загальної середньої освіти закладами загальної 
середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету

14 933.48 14 933.48 14 933,48 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 933.48

0611180 1180 0990
Виконання заходів, спрямованих на забезпечення якісної, 
сучасної та доступної загальної середньої освіти «Нова 
українська школа»

0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 225 430.00 225 430,00 0,00 0,00 0,00 225 430,00 225 430,00

0611183 1183 0990

Співфінансування заходів, що реалізуються за рахунок 
субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 
реалізацію публічного інвестиційного проекту на 
забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної 
середньої освіти «Нова українська школа»

0.00 225 430,00 225 430,00 225 430,00 225 430,00

0611290 1290

Виконання заходів за рахунок залишку коштів за освітньою 
субвенцією на кінець бюджетного періоду, що мають 
цільове призначення, виділених відповідно до рішень 
Кабінету Міністрів України у попередніх бюджетних 
періодах (за спеціальним фондом державного бюджету)

0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 107 980,00 10 802.00 0,00 0.00 0.00 107 980.00 107 980.00

0611291 1291 0990

Співфінансування заходів, що реалізуються за рахунок 
залишку коштів за освітньою субвенцією на кінець 
іюджетного періоду, що мають цільове призначення, 
виділених відповідно до рішень Кабінету Міністрів 
України у попередніх бюджетних періодах (за спеціальним 
фондом державного бюджету)

0,00 10 802.00 10 802,00 10 802,00 10 802.00

0611292 1292 0990

’еалізащя заходів за рахунок залишку коштів за освітньою 
субвенцією на кінець бюджетного періоду, що мають 
цільове призначення, виділених відповідно до рішень 
Кабінету Міністрів України у попередніх бюджетних 
періодах (за спеціальним фондом державного бюджету)

0,00 97 178,00 ЛЦІЙНИГ ВІДДІЛ А

згід

97 178,00 97 178,00



0700000
Відділ з питань охорони здоров'я Хмільницької міської 
ради (головний розпорядник коштів)

188 573.60 188 573.60 0.00 0,00 о.ос 1 540 000.00 1 540 000.00 0.00 0,00 0,00 1 540 000,00 1 728 573,60

0710000
Відділ з питань охорони здоров'я Хмільницької міської 
ради (відповідальний виконавець)

188 573.60 188 573,60 0.00 0,00 0,00 1 540 000,01 1 540 000.00 0,00 0.00 0.00 1 540 000.00 1 728 573.60

0712000 2000 Охорона здоров'я 35 000.00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 1 540 000,00 1 540 000,00 0,00 0.00 0.00 1 540 000.00 1 575 000.00

0712010 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню 35 000.01 35 000,00 0,00 0,00 0,00 540 000.00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 540 000,00 575 000.00

0712110 2110 Первинна медична допомога населенню 0.00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000.00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000.00

0713190 3190 Соціальний захист ветеранів війни та праці 153 573,60 153 573.60 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 153 573.60

0713193 3193 1030

Забезпечення діяльності фахівців із супроводу ветеранів 
війни та демобілізованих осіб та окремі заходи з підтримки 
осіб, які захищали незалежність, суверенітет та 
територіальну цілісність України

153 573.60 153 573,60 0,00 153 573,60

0800000
Управління праці та соціального захисту населення 
міської ради (головний розпорядник коштів)

9 366.00 9 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 9 366,00

0810000
Управління праці та соціального захисту населення 
міської ради (відповідальний виконавець)

9 366,00 9 366,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 9 366.00

0813000 3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення 9 366.00 9366.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9 366.00

0813030 3030

Надання пільг з оплати послуг зв’язку, інших 
передбачених законодавством пільг окремим категоріям 
громадян та компенсації за пільговий проїзд окремих 
категорій громадян

9 366.00 9 366,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 9 366.00

0813033 3033 1070
Компенсаційні виплати на пільговий проїзд автомобільним 
транспортом окремим категоріям громадян

9 366.00 9 366,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 9 366.00

1000000
Відділ культури і туризму міської ради (головний 
розпорядник)

-625 500.00 -625 500,00 0,00 0,00 0.00 50 500,00 50 500,00 0.00 0,00 0.00 50 500.00 -575 000.00

1010000
Відділ культури і туризму міської ради (відповідальний 
виконавець)

-625 500,00 -625 500.00 0,00 0,00 0.00 50 500.00 50 500.00 0.00 0,00 0,00 50 500.00 -575 000,00

1011000 1000 Освіта 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

1011080 1080 0960 Надання спеціалізованої освіти мистецькими школами 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

1014000 4000 Культура і мистецтво -500,00 -500.00 0.00 0.00 0.00 50 500.00 50 500.00 0.00 0,00 0,00 50 500,00 50 000,00

1014030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

1014040 4040 0824 Забезпечення діяльності музеїв і виставок 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

1014060 4060 0828
Забезпечення діяльності палаців і будинків культури, 
клубів, центрів дозвілля та інших клубних закладів

-50 500.00 -50 500,00 0,00 50 500,00 50 500.00 0,00 0,00 50 500,00 0,00

1014080 4080 Інші заклади та заходи в галузі культури і мистецтва 50 000.00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

1014082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 50 000.00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 50 000.00

1017000 7000 Економічна діяльність -625 000,00 -625 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 -625 000.00

1017600 7600
Інші програми та заходи, пов'язані з економічною 
діяльністю

-625 000,00 -625 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 -625 000.00

1017622 7622 0470 Реалізація програм і заходів в галузі туризму та курортів -625 000,00 -625 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 -625 000.00

1200000
Управління житлово-комунального господарства та 
комунальної власності міської ради (головний 
розпорядник коштів)

0,00 -7 221 050,00 0.00 0.00 7 221 050,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00



1210000
У правління житлово-комунального господарства та 
комунальної власності міської ради (відповідальний 
виконавець)

0,00 -7 221 050,00 0,00 0,00 7 221 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1216000 6000 Житлово-комунальне господарство -60 000,00 -560 000,00 0.00 0,00 500 000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів -60 000,00 -560 000,00 0,00 0,00 500 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00
1217000 7000 Економічна діяльність 50 000,00 -6 671 050,00 0.00 0,00 6 721 050,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 50 000,00

1217100 7100 Сільське, лісове, рибне господарство та мисливство ЗО 000,00 ЗО 000.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ЗО 000,00

1217130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою ЗО 000.00 30 000,00 0.00 ЗО 000,00

1217400 7400 Транспорт та транспортна інфраструктура, дорожнє 
господарство

-ЗО 000,00 -6 751 050.00 0,00 0,00 6 721 050,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 -ЗО 000,00

1217460 7460
Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури -ЗО 000,00 -6 751 050,00 0.00 0,00 6 721 050,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 -ЗО 000,00

1217461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої 
інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету -ЗО 000,00 -6 751 050,00 0,00 0,00 6 721 050,00 0.00 0,00 0,00 0.00 -ЗО 000,00

1217600 7600
Інші програми та заходи, пов'язані з економічною 
діяльністю

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 50 000,00

1217690 7690 Інша економічна діяльність 50 000.00 50 000,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 50 000,00
1217693 7693 0490 Інші заходи, пов'язані з економічною діяльністю 50 000.00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000.00
1218000 8000 Інша діяльність 10 000.00 10 000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 10 000,00

1218100 8100
Захист населення і територій від надзвичайних ситуацій 
техногенного та природного характеру

10 000.00 10 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 10 000,00

1218130 8130 0320
Забезпечення діяльності місцевої та добровільної пожежної 
охорони 10 000.00 10 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 10 000.00

3700000 Фінансове управління міської ради (головний 
розпорядник коштів)

-190 000.00 -190 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 -190 000,00

3710000 Фінансове управління міської ради (відповідальний 
виконавець)

-190 000,00 -190 000,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 -190 000,00

3719800 8700 Міжбюджстні трансферти -190 000.00 -190 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -190 000.00

3719800 9800 0180
Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 
виконання програм соціально-економічного розвитку 
регіонів

-190 000,00 -190 000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 -190 000.00

1 Всього -838 858,92 -8 059 908,92 0,00 14 933.48 7 221 050.00 1 923 910.00 1 826 732.00 0.00 0,00 0,00 1 923 910,00 1 085 051,08

Секретар міської ради Павло КРЕПКИЙ



Додаток № 4

І скликання "Про бюджет Хмільницької міської 
іьної громади на 2025 рік"
і квітня 2025р №3377

етпі трансферти па 2025 рік " до 
ашія "Про бюджет

Зміни у додаток № 5
рішення 68 сесії міськ 

Хмільницької міської територіальної громади на 2025 рік" від
20 грудня 2024 р № 3140

0253700000
код бюджету

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів
ірн

Код Класифікації 
доходу бюджету/ 

Код бюджету

Найменування трансферту/Найменування бюджету - надавала 
міжбюджетного трансферту

Усього

1 2 3
І. Трансферти до загального фонду бюджету

41040400/ 
02100000000

Інші дотації з місцевого бюджету 14 933,48

41059300/ 
02100000000

Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення 
діяльності фахівців із супроводу ветеранів війни та 
демобілізованих осіб та окремі заходи з підтримки осіб, 
які захищали незалежність, суверенітет та територіальну 
цілісність України, за рахунок відповідної субвенції з 
державного бюджету/Обласний бюджет Вінницької 
області

153 573,60

41053900/ 
02515000000

Інші субвенції з місцевого бюджету/Обласний бюджет 
Вінницької області

9 366,00

II. Трансферти до спеціального фонду бюджету
41053900/ 

02100000000
Інші субвенції з місцевого бюджету/Обласний бюджет 
Вінницької області

1 000 000,00

X УСЬОГО за розділами I, II, у тому числі: 1 177 873,08
X загальний фонд 177 873,08
X спеціальний фонд 1 000 000,00

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам 
________________________________________________________________гри

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 

бюджету/ Код

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Найменування трансферту/
Найменування бюджету-отримувача 
міжбюджетного трансферту

Усього

1 2 3 4
І. Трансферти із загального фонду бюджету

3719800/9900
000000

9800 Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально- 
економічного розвитку регіонів/Головне 
управління ДСНС України у Вінницькій 
області

-190 000

II. Трансфе эти із спеціального фонду бюджету

X X УСЬОГО за розділами I, II, у тому
X X загальний фонд -190 000,00
X X спеціальний фонд 0,00

Секретар міської ради Павло КРЕПКИЙ



Додаток № 5 
до рішення 73 сесії міської ради 8 скликання 

від 25 квітня 2025 р. №3377v s .ж. .жжДЕЛЯРиїТо

Зміни у додатку 7 "Розподіл витрат місцевого бюджету на реалізацію місцевих програм у 2025 році" до рішення 68 сесії міської ради 8 скликання 
"Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2025 рік" від 20 грудня 2024 р. № 3140 (зі змінами) '---—/0253700000 

код бюджету
грн

Код
Програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитуванн 
я місцевих 
бюджетів

Код 
Функціонально 
ї класифікації 

видатків та 
кредитування 

бюджету

Найменування головного 
розпорядника коштів місцевого 

бюджету / відповідального виконавця, 
найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 
класифікацією видатків та 

кредитування місцевих бюджетів

Найменування місцевої/регіональної 
програми

Дата та номер 
документа, яким 

затверджено місцеву 
регіональну програму

Усього Загальний фонд Спеціальний фонд

усього у тому числі 
бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0600000 Управління освіти, молоді та спорту 
міської ради (головний розпорядник

333 410,00 0,00 333 410,00 236 232,00

0610000 У правління освіти, молоді та спорту 
міської ради (відповідальний

333 410,00 0,00 333 410,00 236 232,00

0611000 1000 Освіта 333 410,00 0,00 333 410,00 236 232,00
0611180 1180 0990 Виконання заходів, спрямованих на 

забезпечення якісної, сучасної та 
доступної загальної середньої освіти 
«Нова українська школа»

225 430,00 0,00 225 430,00 225 430,00

0611183 1183 0990 Співфінансування заходів, що 
реалізуються за рахунок субвенції з 
державного бюджету місцевим 
бюджетам на реалізацію публічного 
інвестиційного проекту на забезпечення 
якісної, сучасної та доступної загальної 
середньої освіти «Нова українська 
школа»

Програма розвитку освіти Хмільницької 
міської територіальної громади на 2022-2026 
роки

Рішення 15 сесії міської 
ради 8 скликання від 
21.07.2021 №624 (зі 
змінами)

225 430,00 225 430,00 225 430,00

0611290 1290

Виконання заходів за рахунок 
залишку коштів за освітньою 
субвенцією на кінець бюджетного 
періоду, що мають цільове 
призначення, виділених відповідно до 
рішень Кабінету Міністрів України у 
попередніх бюджетних періодах (за 
спеціальним фондом державного 
бюджету)

107 980,00 0,00

ІЗ ОРНІЇ] 

«ОРГАНІЗАЦІЙ!!

107 980,00

ЇЙ ВПТЛТЛ Мігм

10 802,00

0611291 1291 0990

Співфінансування заходів, що 
>еалізуються за рахунок залишку коштів 
за освітньою субвенцією на кінець 
эюджетного періоду, що мають цільове

Лрограма розвитку освіти Хмільницької 
міської територіальної громади на 2022-2026 
токи

’ішення 15 сесії міської 
зади 8 скликання від 
21.07.2021 року №624 (зі 
змінами)

10 802,00 10 802,00 10 802,00



1 540 000.00

1 540 000,00

1 540 000,00

1 540 000,00

0,00

00‘0
0,00

0,00

0,00

0,00

50 500,00

50 500,00

0,00

0,00

оо‘о

50 500,00

97 178.00

1 540 000,00

1 540 000,00

1 540 000,00

1 540 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 500,00

50 500,00

0,00

0,00

50 500,00

188 573.60

188 573.60

35 000,00

35 000,00

153 573,60

153 573,60

9 366,00

9 366.00

9 366,00

9 366,00

9 366.00

-155 500,00

-155 500,00

0,00

-24 075,00

24 075,00

469 500,00

97 178.00

1 728 573,60

1 728 573,60

І 575 000,00

1 575 000,00

153 573,60

153 573,60

9 366,00

9 366,00

9 366,00

9 366,00

9 366,00

-105 000,00

-105 000,00

0,00

-24 075,00

24 075,00

520 000,00

Рішення !5 сесії міської 
ради X скликання від 
21.07 2021 року № 624 (зі 
змінами)

Рішення 34 сесії міської 
ради 8 скликання від 
24.11 2022 № 1448(зі 
змінами)

Рішення 45 сесії міської 
ради 8 скликання від 
28.07.2023 №1925 (зі 
змінами)

Рішення 45 сесії міської 
ради 8 скликання від 
28.07.2023 №1924 (зі

Рішення 14 сесії міської 
ради 8 скликання від 
24.06.2021 №573 (зі

Рішення 45 сесії міської 
ПЯПІІ Я СКПІ1КЛІ1НЯ н п
28 07 2023 №1925 (зі 
змінами)

Програма розвитку освіти Хмільницької 
міської територіальної громади на 2022-2026 
роки

Програма розвитку та підтримки 
кому кальних закладів охорони здоров'я для 
покращення умов медичного обслуговування 
населення Хмільницької МІСЬКОЇ 
територіальної громади на 2023 -  2027 роки

Комплексна програма підтримки Захисників і 
Захисниць України та членів їх сімей у 
Хмільницькій міській ТГ  на 2024 - 2О28рр

Комплексна проірама «Доброй на 2024-2028 
рр

Комплексна програма розвитку культури та 
туризму Хмільницької міської територіальної 
громади на 2022-2026 роки

Комплексна програма підтримки Захисників і 
Захисниць України та членів їх сімей у 
Хмільницькій міській ТГ  на 2024 - 2О28рр

Реалізація заходів за рахунок залишку 
коштів за освітньою  субвенцією на 
кінець бюджетного періоду, шо мають 
цільове призначення, виділених

Відділ  з питань  охорони здоров'я 
Хм ільницької м ісько ї ради (головний
Відділ з питань  охорони здоров'я 
Х м ільницько ї м іської ради
Охорона здоров'я

Вагагопрофільна стаціонарна медична 
допомога населенню

Соціальний  захист ветеранів війни  та 
прані

Забезпечення діяльності фахівців із 
супроводу ветеранів війни та 
демобілізованих осіб та окремі заходи з 
підтримки осіб, які захищали 
незалежність, суверенітет та 
територіальну ц і л і с н і с т ь  України

Управління  прані та соціального 
захисту населения м ісько ї ряди
5 правління  праці та  соціального  
захисту населення міської ради
Соціальний  захист і  а соціальне 
забезпечення
Надання п іл ьг  з оплати послуг 

зв 'язку , інш их  передбачених
Компенсаційні виплати на пільговий 
проїзд автомобільним транспортом 
окремим категорія»! громадян

Відділ культури  і туризму  МІСЬКОЇ 
ради (головний  розпорядник кош тів)

Відділ культури  і туризму міської 
ради (відповідальний  виконавець)

Освіта

Надання спеціалізованої освіти 
мистецькими школами

Надання спеціалізованої освіти 
м і і л п ч і і . к і і і і і і  іііипппкініі

Культура  і мистецтво
0660

0731

ОСО І

О
 

о

1070

0960

0960

1292

2000

2010

3190

3193

ооог

осот

О

0001

0801

0801

4000

0611292

0700000

0710000

0712000

0712010

0713190

0713193

0800000
0000180

О0ОП8О

0813030

оОСО

000000І

1010000

0001101

0801101

0801101

1014000



1014060 4060 0828 Забезпечення діяльності палаців і 
будинків культури, клубів, центрів 
дозвілля та інших клубних закладів

Комплексна програма розвитку культури та 
туризму' Хмільницької міської територіальної 
громади на 2022-2026 роки

Рішення 14 сесії міської 
ради 8 скликання від 
24.06.2021 №573 (зі 
змінами)

470 000,00 419 500,00 50 500,00 50 500,00

1014080 4080 Інші заклади та заходи в галузі 
культури і мистецтва

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

1014082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і 
мистецтва

Комплексна програма розвитку культури та 
туризму Хмільницької міської територіальної 
громади на 2022-2026 роки

Рішення 14 сесії міської 
ради 8 скликання від 
24.06.2021 №573 (зі 
змінами)

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00



1017000 7000 Економічна діяльність -625 000,00 -625 000,00 0,00 0,00

1017600 7600 Інші прог рами та заходи, пов'язані з 
економічною діяльністю

-625 000,00 -625 000,00 0,00 0,00

1017620 7620 Розвиток готельного господарства та 
туризму

-625 000,00 -625 000,00 0,00 0,00

1017622 7622 0470 Реалізація програм і заходів в галузі 
туризму та курортів

Комплексна програма розвитку культури та 
туризму Хмільницької міської територіальної 
громади на 2022-2026 роки

Рішення 14 сесії міської 
ради 8 скликання від 
24.06.2021 №573 (зі 
змінами)

-625 000,00 -625 000,00 0,00 0,00

1200000 У правління житлово-комунального 
господарства та комунальної

0,00 0,00 0,00 0,00

1210000 Управління житлово-комунального 
господарства та комунальної 
власності міської ради

0,00 0,00 0,00 0,00

1216000 6000 Житлово-комунальне господарство -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених 
пунктів

Програма розвитку житлово-комунального 
господарства та благоустрою територій 
населених пунктів Хмільницької міської 
територіальної громади на 2022-2026 роки

Рішення 15 сесії міської 
ради 8 скликання від 
21.07.2021 №612 (зі 
змінами)

-60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00

1217000 7000 Економічна діяльність 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

1217100 7100 Сільське, лісове, рибне господарство 
та мисливство

ЗО 000,00 ЗО 000,00 0,00 0,00

1217130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою Програма регулювання земельних відносин у 
Хмільницькій міській територіальній 
громаді на 2024-2026 роки

Рішення 46 сесії міської 
ради 8 скликання від 
18.08.2023 №1990 (зі 
змінами)

30 000,00 30 000,00 0,00

1217400 7400 Транспорт та транспортна 
інфраструктура, дорожнє

-ЗО 000,00 -ЗО 000,00 0,00 0,00

1217460 7460 Утримання та розвиток 
автомобільних доріг та дорожньої

-ЗО 000,00 -ЗО 000,00 0,00 0,00

1217461 7461 0456 Утримання та розвиток автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого бюджету

Програма утримання дорожнього 
господарства на території населених пунктів 
Хмільницької міської територіальної 
громади на 2021 - 2025 роки

Рішення 80 сесії міської 
ради 7 скликання від 
31.08.2020 №2725 (зі 
змінами)

-30 000,00 -30 000,00

1217600 7600 Інші програми та заходи, пов'язані з 
економічною діяльністю

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

1217690 7690 Інша економічна діяльність 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

1217693 7693 0490 Інші заходи, пов'язані з економічною 
діяльністю

Програма управління комунальною власністю 
Хмільницької міської територіальної 
громади на 2021-2025 роки

Рішення 81 сесії міської 
ради 7 скликання від 
18.09.2020 № 2833 (зі 
змінами)

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

1218000 8000 Інша діяльність 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

1218100 8100 Захист населення і територій від 
надзвичайних ситуацій техногенного 
га природного характеру

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00



Секретар міської ради

1218130 8130 0320 Забезпечення діяльності місцевої та 
добровільної пожежної охорони

Програма поліпшення техногенної та 
пожежної безпеки об’єктів усіх форм 
власності на території Хмільницької міської 
територіальної громади на 2022 - 2026 роки

Рішення 14 сесії міської 
ради 8 скликання від 
24.06.2021 № 569 (зі 
змінами)

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

3700000 Фінансове управління міської ради 
(головний розпорядник коштів)

-190 000,00 -190 000,00 0,00 0,00

3710000 Фінансове управління міської ради 
(відповідальний виконавець)

-190 000,00 -190 000,00 0,00 0,00

3719000 9000 Міжбюджетні трансферти -190 000,00 -190 000,00 0,00 0,00

3719800 9800 0179 Субвенція з місцевого бюджету 
державному бюджету' на виконання 
програм соціально-економічного 
розвитку регіонів

Програма поліпшення техногенної та 
пожежної безпеки об’єктів усіх форм 
власності на території Хмільницької міської 
територіальної громади на 2022 - 2026 роки

Рішення 14 сесії міської 
ради 8 скликання від 
24.06.2021 № 569 (зі 
змінами)

-190 000,00 -190 000,00

Всього 1 776 349,60 -147 560,40 1 923 910,00 1 826 732,00

Павло КРЕПКИЙ


